2

	[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02.08.2018 № 889
с. Кинель-Черкассы

	[О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 23.01.2018 № 64 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Кинель-Черкасский»]

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, постановлением Главы Администрации Кинель- Черкасского района от 20.06.2014 № 591, актом приема-передачи имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 07.04.2014 № б/н, актом приема-передачи имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 25.11.2016 № б/н, актом приема-передачи имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 23.03.2017 № б/н, актом приема-передачи имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 07.05.2018 № 593, актом приема-передачи имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 05.07.2018 № 770, актом приема-передачи имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 09.07.2018
№ 797.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 23.01.2018 № 64 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Кинель-Черкасский» (далее - постановление от 23.01.2018 № 64), изложив приложение к постановлению от 23.01.2018 № 64 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства – А. А. Мецкера.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кинель-Черкасского района                                                                С.О. Радько
Щербаков 8 846 60 40067
   ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

                                                 Кинель-Черкасского района

                                                                                             от ________________ № ____
Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, технические характеристики, инвентарный номер
	Количество, штук
	Год постройки, приобретения
	Площадь, протяжённость, кв.метр, п.метр

	1.
	Асфальтированная дорога
	446351, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Революционная
(от ул. Алферова до ул. А.Толстого)
	1
	1996
	761,00

	2.
	Асфальтированная дорога
	446350, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Карла Маркса,

(от ул. Крестьянская до

 ул. Красноармейская)
	1
	1990
	400,00

	3.
	Асфальтированная дорога
	446350, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Революционная,
(от ул. Ленинская до ул. Алферова)
	1
	1996
	350,00

	4.
	Асфальтированная дорога
	446350, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Майская
	1
	1980
	1 420

	5.
	Подъездная асфальтированная дорога
	446350, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Тарабрина
	1
	1971
	1 520

	6.
	Асфальтированная дорога
	446350, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Ленинская,

(от ул. Крестьянская до ул. Чапаевская)
	1
	1988
	550